
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: J10093

Pronájem 2+1, 54 m², Písek - Dr. M. Horákové
Dr. M. Horákové, Písek

13 000 Kč
za měsíc
zálohy na služby spojené s
bytem 2
500,-Kč/měs.(záleží na
počtu osob), elektřina v
bytě bude převedena
nájemce, odměna RK 6500,
vratná jistota (kauce) 26
000,-Kč

Vyřizuje
Markéta Modrová
Tel.: 603 333 375
GSM: 603 882 722
E-mail: modrova@justo.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Sklep: 1 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu velmi pěkný, plně vybavený byt 2+1 s
balkonem na ul. Dr. Milady Horákové v Písku v plně revitalizovaném domě.

Byt prošel před několika lety kompletní rekonstrukcí. Při vstupu do bytu se nachází samostatná toaleta, dále pak
koupelna se sprchovým koutem.

Obytná kuchyně je plně vybavena, v bytě zůstane lednice s mrazákem, myčka nádobí, varná deska, trouba. V
kuchyňské lince je zabudovaná pračka. V kuchyni je menší stolek s posezením.

Obývací pokoj je s balkonem, slouží částečně jako jídelna a pracovna. Veškeré vybavení, které je na fotografiích bude
ponecháno mimo televize a pracovního stolu. Balkon je menší, ale jistě ho využijete pro sušení prádla nebo příjemné
posezení.

V ložnici Vás potěší skutečně velká a prostorná šatní skříň. Předmětem dohody s budoucím nájemníkem je ponechání



JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

manželského lůžka.

Okna jsou nová plastová, ve všech místnostech opatřena žaluziemi.

K bytu náleží sklepní kóje.

V sousedství domu je dětské hřiště, samoobsluha, parkoviště. Parkování je však pohodové i na veřejné komunikaci a
parkovišti před domem. Do centra města pohodově dojdete pěšky.


